TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 16 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 20 DE SETEMBRO DE 2011

 O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JOSÉ FERREIRA RAMOS JUNIOR, PRESIDENTE DA COMISSÃO
DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA FAZ SABER da retificação do Edital nº 15 – TJ/PB – JUIZ
SUBSTITUTO, de 16 de setembro de 2011, para excluir da convocação para a sessão pública a ser
realizada no dia 21 de setembro de 2011, a divulgação do resultado provisório da prova escrita prática
de sentença, em atenção ao § 3º, do artigo 53 da Resolução nº 75, de 12 de maio de 2009, do Conselho
Nacional de Justiça (CNJ).

João Pessoa/PB, 20 de setembro de 2011.

Juiz JOSÉ FERREIRA RAMOS JUNIOR
Presidente da Comissão